
CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA 

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10 

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná. 

Fone/Fax (44) 3641-3133 

1

PORTARIA Nº. 005.2015 
 
 

 
SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO DA MULHER DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA, ESTADO DO 
PARANÁ. 
 
 

 
 
JOSÉ PEDRO DE MOURA, Presidente da Câmara Municipal de 
Terra Boa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

 

 
 

R E S O L V E 
 

 
ART. 1º - Substitui a Vereadora ALINE CÍNARA SOARES GOMES LAGUNA, membro 

da Comissão da Mulher da Câmara Municipal de Terra Boa, Estado do Paraná, 

pelo Vereador: ADEMIR GALHARDO ROMERO, enquanto durar a licença da 
mesma. 

 

ART. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

 
Edifício da Câmara Municipal de Terra Boa, Estado do Paraná, aos 13 dias do mês de 

Março de 2015. 
 

 
 
 

JOSÉ PEDRO DE MOURA 
Presidente 


